

OTP Holding ApS
Herthalund 38
4200 Slagelse
CVR-nr. 28290985

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

Dirigent

Navn: Ole Tofte Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OTP Holding ApS
Herthalund 38
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28290985
Stiftet: 08.12.2004
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Tofte Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.029 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et resultat på niveau hermed i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	(9.550)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.041.564	1.300
Andre finansielle indtægter	0	14
Andre finansielle omkostninger	(3.080)	(50)
Resultat før skat	1.028.934	1.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.028.934	1.254
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	740.000	1.040
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	291.568	250
Overført resultat	(2.634)	(36)
	1.028.934	1.254

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.892.805	2.601
Finansielle anlægsaktiver	1	2.892.805	2.601
Anlægsaktiver		2.892.805	2.601
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		750.000	1.050
Tilgodehavender		750.000	1.050
Likvide beholdninger		61	2
Omsætningsaktiver		750.061	1.052
Aktiver		3.642.866	3.653

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.700.510	2.409
Overført overskud eller underskud		67.747	70
Forslag til udbytte for regnskabsåret		740.000	1.040
Egenkapital		3.633.257	3.644
Anden gæld		9.609	9
Kortfristede gældsforpligtelser		9.609	9
Gældsforpligtelser		9.609	9
Passiver		3.642.866	3.653
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.408.942	70.381	1.040.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.040.000)
Årets resultat	0	291.568	(2.634)	740.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.700.510	67.747	740.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.644.323
Udbetalt ordinært udbytte				(1.040.000)
Årets resultat				1.028.934
Egenkapital ultimo				3.633.257

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	192.300
Kostpris ultimo	192.300
Opskrivninger primo	2.408.941
Andel af årets resultat	1.041.564
Udbytte	(750.000)
Opskrivninger ultimo	2.700.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.892.805

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Glascom A/S	Slagelse	A/S	30,0
Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS	Slagelse	ApS	33,3

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500	125.000
	250		125.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Glascom A/S' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr.

Aktierne i Glascom A/S, nom. 150.300 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S' og Ejendoms-selskabet Nordvej 10 ApS' engagement med pengeinstitut.

Anparterne i Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS, nom. 42.000 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld i Glascom A/S' og Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS' engagement med pengeinstitut.

Bankgælden i Glascom A/S udgør 2.130 t.kr. pr. 31.12.2016. Bankgælden i Ejendomsselskabet Nordvej 10 ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.
